

Šalčininkų, Eišiškių, Krakūnų PKP

Objektas: Šalčininkų, Eišiškių ir Krakūnų PKP

Eil. Nr.	Sąmatos kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sutartinė kaina (€, ct)		
			Statybos remonto darbai	PVM	Viso
1		Šalčininkų PKP	108304,36	22743,92	131048,28
2		Eišiškių PKP	11917,67	2502,71	14420,38
3		Krakūnų PKP	2969,88	623,67	3593,55
		Viso:	123191,91	25870,30	149062,21
		<i>Užsakovo rezervas 10 %</i>			14906,22
		Iš viso:			163968,43

Sąmatininkė
Lucija Rovana



Statybos direktorius
Jonas Kajėnas



Lokalinė sąmata Nr.
Sudaryta 2015.03 kainų lygiu.

Kompleksas: PASIENIO KONTROLĖS PUNKTAI
Objektas: Šalčininkų PKP
Žiniaraštis: Remonto darbai

131.048,28 €

452.483,50 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Metalinių tvorų remotas

1		Atveriamų kiemo vartų montavimas, kai įrengti metaliniai stulpai, kai vartų angos plotis iki 3,0 m	vnt.	1	2386,67	2386,67
2		Monolitiniai gelžbetonio pamatai vartams	m3	2,2	274,18	603,20
3		Atveriamų kiemo vartų (su el. pavara, be automatikos) montavimas, kai įrengti metaliniai stulpai, kai vartų angos plotis iki 8,0 m	vnt.	2	2159,44	4318,88
Iš viso už skyrių Metalinių tvorų remotas						7308,75

Skyrius Naujų srautų atskyrimo ir perimetro tvorų įrengimas

4		Metalinio tinklo tvoros įrengimas (segmentas 1930x2500), kai stulpai yra metaliniai	m	143	33,42	4779,06
Iš viso už skyrių Naujų srautų atskyrimo ir perimetro tvorų įrengimas						4779,06

Skyrius Automatinių stumdomų vartų įrengimas

5		Betoninių trinkelų grindinio ardymas rankiniu būdu	100 m2	0,55	518,16	284,99
6		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,8	29,41	82,35
7		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	2,8	8,35	23,38
8		Betoninių trinkelų grindinio įrengimas kur numatomas transporto eismas	100 m2	0,55	3501,15	1925,63
9		Monolitiniai gelžbetonio pamatai vartams	m3	2,2	274,18	603,20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
10		Metalinų stulpelių vartams pastatymas	100 vnt.	0,02	2464,03	49,28
11		Nustumiamųjų kiemo vartų (su el. pavara, be automatikos) montavimas, kai įrengti stulpai, pagrindas pavarai ir bėgiui, kai vartų plotis daugiau 3,0 iki 4,0 m	vnt.	2	2175,17	4350,34
12		Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi II grupės grunte, kai 1 kabelis	km	0,48	692,77	332,53
13		Iki 25 mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas	100 m	4,8	189,12	907,78
14		Kabelio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje, iki 6 mm ² skerspjūvio, įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100 m	4,8	58,38	280,22
15		Pagrindinės medžiagos	100 m	4,8	175,40	841,92
16		Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 15 kW (21AJ) galios buldozeriais iš sankasos I grupės gruntu, kai 1 kabelis	km	0,48	241,70	116,02
Iš viso už skyrių Automatinių stumdomų vartų įrengimas						9797,64

Skvrius Tinkuotų fasadų remonas

17		Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas (100 m ² vertikalios projekcijos), kai pastolių plotis 0,73 m, pastolių aukštis iki 15 m	100 m ²	8	255,66	2045,28
18		Fasadų lygaus paprasto tinko remonas, dirbant ant pastolių (žemės), kai remontuojamų vietų plotas iki 5 m ²	m ²	35	18,57	649,95
19		Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus	m ²	7,45	2,35	17,51
20		Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu, sukibimą gerinančiais gruntais	100 m ²	7,45	85,24	635,04
21		Fasadų dažymas silikatiniais dažais nuo pastolių	100 m ²	7,3	717,99	5241,33
22		Vertikalių paviršių mineralinė izoliacija, tepant 2 kartus	100 m ²	0,15	748,37	112,26
23		Fasado sienų aptaisymas plytelėmis	m ²	15	38,55	578,25
24		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100 m ²	0,1	244,91	24,49
25		Grindų tepinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m ²	10	10,72	107,20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
26		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr.	m2	10	36,33	363,30
27		Fasadų lygaus paprasto tinko remontas, dirbant ant pastolių (žemės), kai remontuojamų vietų plotas iki 1 m2	m2	8	22,22	177,76
28		Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu, sukibimą gerinančiais gruntais	100 m2	0,08	85,25	6,82
29		Fasadų dažymas silikatiniais dažais nuo pastolių	100 m2	0,08	718,00	57,44
30		Smulkių denginių (balkono krašto) įrengimas	100 m2	0,035	2606,13	91,21
31		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,56	29,41	75,29
32		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	2,56	8,35	21,38
Iš viso už skyrių Tinkuotų fasadų remontas						10204,51

Skyrius Apžiūros aikštelės įrengimas

33		Apžiūros aikštelių įrengimas krovinių automobilių tikrinimo juostose	t	1,175	464,48	545,76
34		Cinkuoti metaliniai gaminiai	kg	1175	2,77	3254,75
Iš viso už skyrių Apžiūros aikštelės įrengimas						3800,51

Skyrius Lauko apšvietimo kabelio keitimas

35		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	1,8	24,63	44,33
36		Iki 25 mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas	100 m	0,25	186,01	46,50
37		Kabelio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje, įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100 m	0,25	58,39	14,60
38		Pagrindinės medžiagos	100 m	0,25	157,87	39,47
39		Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	1,8	8,89	16,00
40		Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes	m3	1,8	11,46	20,63
41		Kabelio tiesimas	100 m	0,5	463,90	231,95
Iš viso už skyrių Lauko apšvietimo kabelio keitimas						413,48

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Šviestuvų su automatinio įsijungimo-išjungimo davikliais įrengimas

42		Laidų stovuose arba nutiestų vamzdžiuose keitimas	100 m	1,2	237,01	284,41
43		Šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100 vnt.	0,13	1114,14	144,84
44		LED šviestuvai	100 vnt.	0,13	20987,56	2728,38
Iš viso už skyrių Šviestuvų su automatinio įsijungimo-išjungimo davikliais įrengimas						3157,63

Skyrius A/b dangos remontas

45		Asfaltbetonio dangos iki 70 mm storio sluoksnio frezavimas freza w-370, kai frezuojamas plotas iki 5 m2	100 m2	2	550,91	1101,82
46		Asfaltbetonio ir betono iki 50 mm storio dangos duobių kraštų iškapojimas, kai remontuojamas plotas iki 5 m2	m2	200	7,63	1526,00
47		Asfaltbetonio ir betono 50 mm storio dangos duobių asfaltavimas, kai remontuojamas plotas daugiau kaip 5 m2	m2	200	18,97	3794,00
48		Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100 m	2	137,31	274,62
49		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5,6	29,41	164,70
50		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	21,6	17,57	379,51
51		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	27,2	8,35	227,12
Iš viso už skyrių A/b dangos remontas						7467,77

Skyrius Lauko apšvietimo šviestuvai

52		Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100 vnt.	0,11	311,91	34,31
53		Laidų stovuose arba nutiestų vamzdžiuose keitimas	100 m	1,7	827,88	1407,40
54		Laidai (markė ir skerspjūvis pagal projektą, norma vienam laidui)	100 m	1,7	66,65	113,31

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
55		Apšvietimo skydelių keitimas	vnt.	1	69,81	69,81
56		Išorės apšvietimo šviestuvų montavimas	vnt.	11	34,88	383,68
57		Šviestuvas	vnt.	11	476,81	5244,91
Iš viso už skyrių Lauko apšvietimo šviestuvai						7253,42

Skyrius Išorinio cokolio aptaisymas

58		"Jūrinė" fanero plokščių pritvirtinimas prie cokolio medstraigčiais, pjaustant plokštes objekte (100 m2 apdailinio paviršiaus)	100 m2	0,68	3217,98	2188,23
Iš viso už skyrių Išorinio cokolio aptaisymas						2188,23

Skyrius Betoninių trinkelų remontas po stogine

59		Betono trinkelų grindinio rekonstrukcija, kai 75% trinkelų ir bordiūrų naudoti	100 m2	0,8	2925,97	2340,78
Iš viso už skyrių Betoninių trinkelų remontas po stogine						2340,78

Skyrius Eismo valdymo sistemos remontas

60		Eismo valdymo sistemos projektavimo ir I etapo remonto darbai	kompl.	1	49592,58	49592,58
Iš viso už skyrių Eismo valdymo sistemos remontas						49592,58
Iš viso #1					108.304,36 €	
PVM					21%	22.743,92 €
Iš viso #2						131.048,28 €

Sudarė

Užsakovs


Lucija Rovana

Rangovas

Statybos direktorius
Jonas Kajėnas



L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Sudaryta 2014.10 kainų lygiu.

Kompleksas: PASIENIO KONTROLĖS PUNKTAI

Objektas: Eišiškių PKP

Žiniaraštis: Remonto darbai

14.420,38 €

49.790,69 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius A/b dangos remontas

1		Asfaltbetonio dangos iki 70 mm storio sluoksnio frezavimas freza w-370, kai frezuojamas plotas iki 5 m2	100 m2	2	550,93	1101,86
2		Asfaltbetonio ir betono daugiau kaip 50 mm storio dangos duobių kraštų iškapojimas, kai remontuojamas plotas iki 5 m2	m2	200	11,74	2348,00
3		Kelio pagrindo įrengimas iš asfaltbetonio (sluoksnis 8 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100 m2	2	1988,64	3977,28
4		Kelio pagrindo įrengimas iš asfaltbetonio (sluoksnio storio pokyčio 0,5 cm pridėti ar atimti)	100 m2	2	433,31	866,62
5		Kelio juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija	1000 m2	0,2	183,63	36,73
6		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	37,2	17,57	653,60
7		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,3	29,43	126,55
8		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	41,5	8,35	346,53
9		Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	1 km	0,08	570,14	45,61
10		Važiuojamosios kelio dalies žymėjimas ištisine 10 cm pločio linija mechanizuotai	km	0,08	500,48	40,04
11		Važiuojamosios kelio dalies žymėjimas pertraukiama 10 cm pločio linija (brūkšnio ir tarpo santykis 3:1) mechanizuotai	km	0,05	438,74	21,94
Iš viso už skyrių A/b dangos remontas						9564,76

Skyrius Latakų įrengimas

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
12		Grunto kasimas rankiniu būdu (lovių formavimas)	m3	3	24,06	72,18
13		Pagrindų iš skaldos 12 cm sluoksnio įrengimas	100 m2	0,054	946,74	51,12
14		Latakų montavimas šlaituose (latakai gelžbetoniniai teleskopiniai)	m	18	33,07	595,26
Iš viso už skyrių Latakų įrengimas						718,56

Skyrius Vėjos įrengimas

15		Šlaitų tvirtinimas geotinklų	100 m2	1	423,52	423,52
16		Šlaitų sutvirtinimas pasėjant daugiametės žolės ir paskleidžiant augalų sluoksnį rankiniu būdu	100 m2	1	739,26	739,26
Iš viso už skyrių Vėjos įrengimas						1162,78

Skyrius Kelio bortai

17		Betoninių bordiūrų (180x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100 m	0,22	2143,49	471,57
Iš viso už skyrių Kelio bortai						471,57
Iš viso #1						11.917,67 €
PVM					21%	2.502,71 €
Iš viso #2						14.420,38 €

Sudarė

 **Sqmatiniškė
Lucija Rovana**

Užsakovas _____

Rangovas

**Statybos direktorius
Jonas Kajėnas**



Lokalinė sąmata Nr.

Sudaryta 2015.03 kainų lygiu.

Kompleksas: **PASIEONIO KONTROLĖS PUNKTAI**

Objektas: **Šalčininkų PKP**

Žiniaraštis: **Silpnų srovių sistemos**

60.007,02 €

207.192,24 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N50-314	Indukcinės kilpos modulio montavimas	vnt.	12	17,13	205,56
2	N51-62	Indikacijos bloko montavimas	vnt.	16	9,51	152,16
3	KP6-2-3	Stulpo pamatų įrengimas	vnt.	32	29,49	943,68
4	KP6-2-3	Šviesoforo stulpo įrengimas	vnt.	16	76,10	1217,60
5	N57P-6311-1	Šviesoforo montavimas	vnt.	16	29,49	471,84
6	N50-343	Maitinimo bloko montavimas	vnt.	28	19,46	544,88
7	KP6-2-4	Kelio užtvaro pamatų įrengimas	vnt.	12	297,41	3568,92
8	N2P-0414-1	Kelio užtvartų montavimas	vnt.	12	182,56	2190,72
9	N46-169	Trinkelų dangos išardymas	100 m2	0,65	737,57	479,42
10	R27P-3-3-1	Betono trinkelų grindinio atstatymas	100 m2	0,65	1843,97	1198,58
11	D1-330	Nuskaitytuvų montavimo darbai	vnt.	16	19,79	316,64
12	N50-404	Praėjimo kortelių priregistravimas kontroleryje	10 vnt.	3,2	9,85	31,52
13	D1-356	Bendrasis sistemos programavimas	kompl.	1	511,19	511,19
14	N51-19	Nuskaitytuvų kontrolerio montavimas	vnt.	16	9,22	147,52
15	N21-548	Automatinių jungiklių montavimas	vnt.	16	14,20	227,20
16	N21-146	Iki 50 mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas	100 m	4	249,46	997,84
17	N50-333	Akumuliatoriaus montavimas	vnt.	16	4,42	70,72
18	R21-132	Metalinų cinkuotų kanalų įrengimas	100 m	0,6	2568,13	1540,88
19	N57P-6404-1	Kelio ženklų montavimas	vnt.	48	7,38	354,24
20	N33-98	Metalinų konstrukcijų demontavimas	vnt.	10	18,43	184,30
21	N50-329	Dėžės įrengimas	vnt.	16	2,39	38,24
22	N27-334	Siūlių trinkelų dangoje pjaustymas diskine freza	100 m	0,8	193,16	154,53
23	N27P-37-1-1	Cinkuoto plieno stulpelių pastatymas	vnt.	30	57,06	1711,80
24	N1P-1528-1	Tranšėjų kasimas	km	0,05	8215,80	410,79
25	N1P-1516-1	Tranšėjų užpylimas	km	0,05	5477,19	273,86
26	N21-536	Plastikinių kanalų montavimas	100 m	0,4	376,09	150,44

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
27	N50-369	Kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100 m	16,99	69,09	1173,84
28	DDDD	Signalinė juosta LED	m	69	6,60	455,40
29	DDDD	Kabelis 1x4 mm ²	m	220	0,17	37,40
30	DDDD	Kabelis 3x1,5 mm ²	m	1020	0,45	459,00
31	DDDD	Kabelis FTP 5e CAT	m	390	0,33	128,70
32	DDDD	Pagalbinės medžiagos	kompl.	1	226,54	226,54
33	DDDD	Kelio užtvaras 4 m. (be rankos)	vnt	12	655,13	7861,56
34	DDDD	Kelio užtvaro ranka 4m.	vnt	12	46,80	561,60
35	DDDD	Maitinimo blokas	vnt	12	14,23	170,76
36	DDDD	Kilpos modulis	vnt	12	106,40	1276,80
37	DDDD	Šviesoforų šlaugbaumų indikacijos valdymo blokas	vnt	16	106,40	1702,40
38	DDDD	Kortelių nuskaitytuvas	vnt	16	36,10	577,60
39	DDDD	Kontroleris ACCO-KP	vnt	16	70,93	1134,88
40	DDDD	Automatas 1 F 6 A	vnt	16	4,32	69,12
41	DDDD	Interfeisas ACCO-USB	vnt	1	50,35	50,35
42	DDDD	Kortelė ISO	vnt	32	1,33	42,56
43	DDDD	Maitinimo šaltinis 12V/3a	vnt	16	50,06	800,96
44	DDDD	Akumuliatorius 12V/7Ah	vnt	16	7,99	127,84
45	DDDD	Atrama kelio ženklui 4 m.	vnt	16	26,60	425,60
46	DDDD	Pamatas kelio ženklui	vnt	16	26,60	425,60
47	DDDD	Stulpas šviesoforui	vnt	16	98,56	1576,96
48	DDDD	Pamatas atramai	vnt	16	41,50	664,00
49	DDDD	Guminė tarpinė šviesoforo atramai	vnt	16	6,52	104,32
50	DDDD	Šviesoforas LED r/ž 220V dviejų sekcijų	vnt	16	382,30	6116,80
51	DDDD	Kelio ženklas 320	vnt	16	41,50	664,00
52	DDDD	Kelio ženklas 331	vnt	16	41,50	664,00
53	DDDD	Kelio ženklas 839	vnt	16	25,27	404,32
54	DDDD	Dė (kelio užtvarų ir nuskaitytuvų kontrolieriams)	vnt	16	26,60	425,60
55	DDDD	Apsauginis cinkuoto plieno stulpelis	vnt	30	57,50	1725,00
56	DDDD	Betono sauso mišinys	kg	1200	0,12	144,00
57	DDDD	Projektavimo darbai	kompl.	1	700,00	700,00
58	DDDD	Topo nuotrauka	vnt	1	600,00	600,00
Iš viso #1						49.592,58 €
PVM						21%
Iš viso #2						10.414,44 €
						60.007,02 €

Sudarė



Sąmatos tvirtinanti
Lina Rovana

Statybos direktorius
Jonas Kajėnas



Lokalinė sąmata Nr.
Sudaryta 2014.10 kainų lygiu.

Kompleksas: PASIENIO KONTROLĖS PUNKTAI
Objektas: Krakūnų PKP
Žiniaraštis: Remonto darbai

3.593,55 €
12.407,81 Lt

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

S9-Specifiniai darbai

20,55

S10-Sezoniniai darbai

38,05

1		Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas (100 m2 vertikalios projekcijos), kai pastolių plotis 0,73 m, pastolių aukštis iki 15 m	100 m2	1,75	255,64	447,37
2		Anksčiau dažytų medinių arba tinkuotų sienų aliejinis dažymas, nuvalant senų dažų	m2	60	11,85	711,00
3		Fasadų lygaus paprasto tinko remontas, dirbant ant pastolių (žemės), kai remontuojamų vietų plotas iki 5 m2	m2	20,8	18,56	386,05
4		Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus	m2	104	2,35	244,40
5		Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu, sukibimą gerinančiais gruntais	100 m2	1,04	85,21	88,62
6		Fasadų dažymas silikatiniais dažais nuo pastolių	100 m2	1,04	717,97	746,69
7		Esamo lango demontavimas ir naujo pagaminimas su vieta stalčiu ir varstomu langeliu sumontavimas	kompl.	1	275,73	275,73
8		Angokraščių sutvarkymas	kompl.	1	32,86	32,86
9		Veidrodinės plėvelės klijavimas ant stiklų	kompl.	1	37,16	37,16

Iš viso #1

2.969,88 €

PVM

21%

623,67 €

Iš viso #2

3.593,55 €

Sudarė



Sąmatininkė
L. Rovan

Rangovas

Statybos direktorius
Jonas Kajėnas

Užsakovas

